

# MIZZ BRAZIL PROTEİN TERAPİ TEKNOLOJİYİ SAĞLIKLA BİRLEŞTİRDİ KOKUSUZ VE DUMANSIZDIR FORMALDEHYDE VE KANSEROJEN MADDELER İÇERMEZ

Protein saçın yapı taşı konumunda yer alır bu sebeple hasar gören saçlarda protein bakım uygulamaları saçın eski sağlığına kavuşmasında önemli bir rol oynar. 3 maddede proteinin saça faydaları.

## ELASTİKİYETİ GÜÇLENDİRİR

Saça uygulanan boya gibi kimyasal işlemler dış etkenler ve fazla ısı kullanımı saçı yıpratır ve saçın elastik yapısını kaybetmesine neden olur, saç sünerek uzar ve kopmalar başlar. Protein bakım sayesinde saçınızın protein seviyelerini yükselterek elastikiyetini artırabilirsiniz.

## SAÇI HASARLARDAN KORUR

Protein bileşenleri doğrudan saç folikülüne bağlanır ve kütikül tabakasını sertleştirir bu sayede saçların hasarlardan korunmasına yardımcı olur.

## KIRIK SAÇ UÇLARINI ONARIR

Protein tedavileri kütikülleri sertleştirir ve onarması sayesinde kırılmayı ve çatallaşmış saç uçlarını ortadan kaldırmaya yardımcı olur.

uygulama öncesi (Before)



PROTEİN TERAPİ İLE  
DÜZLEŞTİRME İŞLEMİ  
3 GÜNDE DEĞİL  
AYNI GÜN BİTİYOR!

uygulama sonrası (After)



**2-4 ay**  
boyunca etkili  
**yarı kalıcı**  
mükemmel  
**Protein Terapi**



Code: 35785

## MIZZ BRAZIL PREPARING SHAMPOO

Protein bakımın ilk adımı olan hazırlık şampuanıdır. İçeriği keratin kolajen ve lotus ekstresi ile zenginleştirilmiştir. Lotus tohumlarındaki çeşitli bileşenler güçlü antioksidanlar ve serbest radikal temizleyicileri olarak işlev görürler ve saçı arındırarak işleme hazırlar.



Code: 35786

## MIZZ BRAZIL PROTEIN VIOLET

İçeriğinde hyaluronik asit, tannik asit ve laktik asit bulundurulur. Laktik asit elektriklenmeyi azaltmak ve parlaklığı arttırmak için yüzeyi nazıkçe eksfoliye eder. Hyaluronik asitin saçlara birçok faydası vardır. Saçlara daha canlı ve nemli bir görünüm kazandırır, saç fiberi kalınlığını artırarak dolgun ve sağlıklı saçlar elde etmenizi sağlar. Diğer ürünlerimizde olduğu gibi protein serisi de Formaldehide içermez, kokusuz ve dumansızdır. Formaldehide insan sağlığına zararlıdır, işlem esnasında göz yakıcı göz yaşartıcı etkisi yüzünden işlem kalitesini de düşürür.



Code: 35788

## MIZZ BRAZIL PROTEIN WHITE

Nanoteknoloji ile geliştirilmiştir. Nanoteknoloji saç teline nüfuz etmek ve derinlemesine bakım ve besleme sağlamak için nano boyutlu partiküller kullanan son teknoloji bir yaklaşımdır. Bitkisel yağlar ve aminoasitler ile zenginleştirilmiştir. Aminoasitler saç yapısına nüfus ederek saçın esnekliğini kazanmasına ve saç tellerini iyileştirerek daha pürüzsüz gözükmesine yardımcı olur.



Code: 35787

## MIZZ BRAZIL PH EQUALIZING MASK

Ph dengeleyici maske saç tellerinin doğal ph değerini geri kazandırır. Brezilya'ya özgü caryocar brasiliense bitkisinden üretilen faydacı zengin pequi yağı içerir. Pequi yağının saç dökülmesine karşı etkili olduğu gösterilmiştir, saçları ve saç derisini derinlemesine besleyerek kuruluğu giderir. Lipit yenileyici özelliği sayesinde saçın doğal yapısını oluşturan lipidlerin onarılmasını ve yenilenmesini sağlar.



Code: 35790

### MIZZ BRAZIL BIPHASIC LEAVE IN

Saça ısıt işlem uygulamak saçı yorar ve yıpratır bu yüzden saç güçsüzeleşir kopmalar ve kırılmalar başlar. Biphasic leave in saçı yüksek ısıdan korumak için geliştirildi ve 7 farklı fayda tek bir şişede bulundu. **Termal Koruma:** Kurutma ve ısıyla saç şekillendirme sırasında saç tellerinin dışında koruyucu bir bariyer oluşturarak saçı zararlı ışıklardan ve ısıdan korur. **Anti Frizz:** Saçın şekillendirilmesini kolaylaştırırken anti friz özelliği sayesinde kabarma ve elektriklenmeyi önler. **Doğal Nem Muhafazası:** Düzleştirme tedavisinin daha uzun ömürlü olmasını sağlar. **Serum Dokunuşu:** Serum fazın özel içeriği sayesinde saç kütikülünü kapatarak kırık görüntüsünü giderir. **Anında Besleme:** İçeriğindeki soya sayesinde antioksidan özellik taşıyor, saç derisini beşleyerek kepek ve kaşıntılı kafa derisini yatıştırır. **Solar Koruma:** Saçımızda cildimiz gibi güneşin zararlı ışınlarından dolayı yıpranır. Uv ışını koruması sayesinde önler. **Koku Nötralizasyonu:** Isıt işlem sırasındaki saçtaki duman kokusunu veya emilen kötü kokuları nötralize eder, engeller.



Code: 35789

### MIZZ BRAZIL THERMAL HAIR GLOSS

Yeni nesil ürünlerimizden biri olan thermal hair gloss eksiksiz bir başarı için geliştirildi. Saçta meydana gelen önemli amino asit kayıplarını engeller. Güçlü bir nem tutucudur bu sayede saç tellerini tedavi ederek daha fazla yumuşaklık hissi oluşturur ve atmosferde bulunan serbest radikallerin etkilerine karşı saçı korur. İçeriği sayesinde saça ipeksi, bir parlaklık verir bu sebeple muhteşem bir bitiş ürünüdür. Tüm Mizz Brazil. Professional tedavi sistemi sonrasında, kullanılması önerilir. Günlük kullanımda, saç kurutma ve ısıt işlem sonrası saça uygulanması kabarıklığı önler ve gloss etkisi yaratır.



**İPEK PROTEİNİ**  
Saçın elastikiyetini geri kazandırarak, saçı kırılıktan sonra yeniden elastik hale getiren ve diğer dış etkenlerden korumak için koruyucu bir bariyer oluşturan nemlendirici özelliklere sahiptir.



**HİDROLİZE KERATİN**  
Güneş radyasyonunun ve kirliliğin saldırganlığı nedeniyle günlük olarak kaybedilen saç proteininin yenilenmesine yardımcı olur.



**KOLAJEN**  
Kolajen saça daha fazla esneklik, direnç sağlayarak saçın daha genç ve sağlıklı görünmesini sağlar. Saç telleri üzerinde koruyucu bir etkiye sahip olmasının yanı sıra, tellerin kurutucunun düzleştiricinin ısısından, güneşten ve rüzgardan korunmasını sağlar.



**HYALURONİK ASİT**  
Saçın içindeki iyonların ve besinlerin geçişini kolaylaştırarak, saçı doğal olarak disipline eden ve rahatlatan bir su tutma kapasitesine sahiptir. Yaşlanma karşıtı etkisi vardır.



**VİOLET 43**  
İçeriğinde bulunan mor pigmentler ile istenmeyen yansımaları engeller. Sarı tonlarında renklendirilmiş saçların nötralizasyonu için idealdir.



**AMİNO ASİT**  
Aminoasitler saç yapısına nüfus ederek saç tellerinin daha pürüzsüz gözükmesini sağlar.

## PROTEİN TERAPİ UYGULAMA AŞAMALARI

1.ADIM



**PREPARİNG SHAMPOO**  
Mizz Brazil protein serisi step 1 ürünü ile saçları yıkayın, işlemi ikinci kez uygulayıp ürünü köpürmüş olarak saçta 3-5 dakika bekletin ve iyice durulayın.

2.ADIM



Fön makinesi ile saçları %80 kurutun.

3.ADIM



**PROTEİN VİOLET**  
Step 2 ürünü kullanmadan önce şişeyi iyice çalkalayın. İnce tutamlar halinde ayırıp ürünü uygulayın ve tarayın 20-40 dk bekletin.

4.ADIM



Bekleme süresinden sonra saçı %50 oranında durulayın. Saça Biphasic leave in sıkın ürün saçı yüksek ısıdan koruma özelliğine sahiptir.

5.ADIM



Fön makinesi ile saçları kurutun.

6.ADIM



İnce tutamlar halinde pres yapın. (Sarı ve ince telli saçlarda max 180 derece doğal saçlarda 230 derece) pres işlemi bittikten sonra saçın soğumasını bekleyin.

7.ADIM



**PH EQUALİZİNG MASK**  
Saçı yıkama setine alın, ıslattığımız nemli saça step 3 olan maskeyi dipten uca kadar sürüp tarayın, 10 dakika bekletin ve iyice durulayın. Saçı kurularıp fönleyin.



Biphasic Leave in & Thermal Hair Gloss işlemi sonlandırmadan önce biphasic leave in veya thermal hair gloss uygulayarak daha parlak bir bitiş sağlayın. Günlük hayatta Biphasic kullanımı işlemin sağlıklı olmasını ve uzun süreli olmasını sağlar saçı ısıdan maksimum seviyede korur.

**Mizz**  
BRAZIL  
LONDON • PARIS • NEW YORK

PROTEİN THERAPY  
[www.mizzbrazil.com.tr](http://www.mizzbrazil.com.tr)



NonoHair  
Technology | Formaldehyde  
free

**İlayda Kozmetik ve Kuaför Malzemeleri**  
Yukarı Dudullu Mh. Naçayolu Cad. Şirin Sokak  
No. 14/C Ümraniye - İstanbul / Turkey

Tel : + 90 216 499 96 28  
Fax : + 90 216 499 96 58  
mail : info@mizzbrazil.com.tr